
  

 

 

 

 

 Gmina Baborów 

 ul. Ratuszowa 2a 

 48-120 Baborów 

 

 

Znak: IGP.271.4.1.2025 

Baborów, 17 kwiecień 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

Do Zainteresowanych

 

 

Dotyczy postępowania dla zadania pn.: “Zaopatrzenie gminy Baborów i jej jednostki 

organizacyjne w energię elektryczną na rok 2026” 

 

 

Zgodnie z art 284 ust 2 oraz na podstawie art 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do postępowania skierowane przez 

Wykonawcę. 

 

Pytanie 1. 

Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy na odkup energii na wzorze wykonawcy po cenie 

stałej lub zmiennej (Cena netto za jedną MWh energii elektrycznej wprowadzonej do sieci w każdej 

godzinie doby będzie równa godzinowej cenie indeksu Rynku Dnia Następnego FIX1 notowanej na 

Towarowej Giełdzie Energii, pomniejszonej o marżę w wysokości x – godzinowa? 

Odpowiedź 1.  

Zamawiający nie posiada żadnych dokumentów, które w tej chwili mogłyby ustalić potrzebę budowy 

do końca bieżącego roku instalacji wytwórczych. Równocześnie w przypadku, gdyby taka instalacja 

powstała wyraża zgodę na podpisanie umowy odkupu energii elektrycznej na wzorze stosowanym 

przez wykonawcę.  

Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń na podstawie danych zawartych w miesięcznych 

raportach TGE publikowanych na stronie https://www.tge.pl/dane-statystyczne, gdzie cena 

jednostkowa energii wytworzonej w instalacji PV zamawiającego obliczona będzie wg wzoru   pod 

warunkiem, że rozliczenia będą prowadzone, gdzie cena jednostkowa energii wytworzonej w instalacji 

wytwórczej zamawiającego będzie równa średnioważonej cenie Indeksu 

TGeBASE_WAvg  pomniejszonej o marżę wykonawcy, z zastosowaniem wzoru:  

Ce=Ci-M  

 

 

 

 

https://www.tge.pl/dane-statystyczne


gdzie:  

Ce - Cena energii elektrycznej wytworzona w instalacji Zamawiającego [zł/MWh}  

Ci - Średnioważona cena energii wg Indeksu TGeBASE_WAvg dla miesiąca rozliczenia dostaw 

[zł/MWh]  

M - marża wykonawcy [zł/MWh]  

 

Pytanie 2. 

 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur) lub za 

pośrednictwem PEF? 

 

Odpowiedź 2 .  

Do czasu uruchomienia Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF), czyli e-fakturowanie, które będzie 

obowiązkowe od 1 lutego 2026 r. dla przedsiębiorców, których wartość sprzedaży (wraz z kwotą 

podatku) przekroczyła w 2025 r. 200 mln zł, a dla pozostałych przedsiębiorców od 1 kwietnia 2026 r. 

Zamawiający preferuje dostarczanie faktur papierowych drogą poczty tradycyjnej lub 

kurierskiej.  Dopuszcza też możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur) lub za 

pośrednictwem PEF 
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